大竹市晴海臨海公園における移動販売車出店実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　大竹市長様
　　　　　　　　　　　　　申込者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　屋号又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
 　 　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先
 　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 　 　　　　　　　　　　　　　　　E－mail
[bookmark: _GoBack]
晴海臨海公園における移動販売車出店について、下記のとおり報告します。

１．販売実績
	出店月
	出店日数
	区画
	客数
	売上高
	備考

	○月
	○日

	○○人
	○○円

	○月
	○日

	○○人
	○○円

	○月
	○日

	○○人
	○○円

	計
	○日

	○○人
	○○円

・正確な客数が不明な場合は販売実績から推定した数値を記入してください。
・備考は天気など実績に関わる要因があった場合に記入してください。

２．要望・意見等